证券代码：600759 证券简称：ST洲际 公告编号：2024-006号

洲际油气股份有限公司

关于重整投资人指定实施主体的公告

 重要内容提示：

 2023 年 10 月 17 日，洲际油气股份有限公司（以下简称“洲际油气”或“公

司”）、管理人与重整投资人签署《重整投资协议》，具体详见公司披露的《关于

与重整投资人签署重整投资协议的公告》（公告编号：2023-063 号）。

 2023 年 12 月 29 日，公司收到海口市中级人民法院（以下简称“海口中院”

或“法院”）送达的（2023）琼 01 破 36 号之二《民事裁定书》，海口中院裁定确

认《洲际油气股份有限公司重整计划》（以下简称“重整计划”）执行完毕并终结

公司重整程序。具体详见公司披露的《关于重整计划执行完毕的公告》（公告编号：

2023-085 号）

根据《重整投资协议》约定，在不影响重整计划执行的前提下，重整投资人有

权指定实施主体。近日，重整投资人完成实施主体的指定，根据《上海证券交易所

股票上市规则(2023年 8月修订)》(以下简称“《上市规则》”)和《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 13号——破产重整等事项》的相关规定，现将相关事项公

告如下：

一、重整投资人指定实施主体基本情况

与洲际油气、管理人签署《重整投资协议》的共 9 位重整投资人。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

序号
重整投资人名

称

重整投资人受

让股票数量

（股）

指定实施主

体名称

指定实施主

体持有的股

票数量

（股）

锁定期

1

安东石油技术

（集团）有限

公司

266,666,667

北京厚晟厚

朴科技发展

中心（有限

合伙）

66,666,667
12 个

月

厦门久承企

业管理合伙

企业（有限

合伙）

14,000,000
12 个

月

北京钰晟达

科技中心

（有限合

伙）

30,000,000
12 个

月

海口东铎商

务服务合伙

企业（有限

合伙）

156,000,000
12 个

月

2
陕西财控资产

管理有限公司
66,666,667

上海博灿通

企业管理中

心（有限合

伙）

66,666,667
12 个

月

3
北京博雅春芽

投资有限公司
133,333,333

北京雅智春

芽科技发展

中心（有限

合伙）

133,333,333
12 个

月

4
安徽鹏嘉投资

有限公司
83,333,333

安徽润鹏股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

83,333,333
12 个

月

5

海南仓和能源

发展有限责任

公司

166,666,667

重庆信

托·煜泰 2

号集合资金

信托计划

166,666,667
12 个

月

6

海南联亨能源

发展有限责任

公司

166,666,667

外贸信托-玄

武 11号 1期

集合资金信

托计划

166,666,667
12 个

月

7
北京厚基资本

管理有限公司
66,666,667

北京厚玺长

盈企业管理

中心（有限

合伙）

66,666,667
12 个

月

（一）安东石油技术（集团）有限公司

安东石油技术（集团）有限公司（以下简称“安东石油”）分别与北京厚晟厚

朴科技发展中心（有限合伙）（以下简称“北京厚晟”）、厦门久承企业管理合伙

企业（有限合伙）（以下简称“厦门久承”）、北京钰晟达科技中心（有限合伙）

（以下简称“北京钰晟达”）、海口东铎商务服务合伙企业（有限合伙）（以下简

称“海口东铎”）共同出具《关于指定实施主体的函》，安东石油根据《重整投资

协议》约定分别指定四家主体直接持有安东石油根据《重整投资协议》受让的转增

股票 266,666,667 股，其中北京厚晟受让 66,666,667 股、厦门久承受让 14,000,000 股、

北京钰晟达受让 30,000,000 股以及海口东铎受让 156,000,000 股。

1. 北京厚晟厚朴科技发展中心（有限合伙）

（1）基本工商信息

企业名称 北京厚晟厚朴科技发展中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110102MAD6TM9P62

成立日期 2023年 12月 05日

出资额 8003万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 北京市西城区茶马北街 1号院 1号楼 4层 2单元 0517-1

执行事务合伙人 海南东澜能源发展有限责任公司

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；企业管理咨询；工程管理服务；创业空

间服务；税务服务；商务代理代办服务；个人商务服务；社

会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；咨询策划服务；新兴能源技术研发。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从

事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（2）实际控制人

实际控制人为安东石油。

海南东澜能源发展有限责任公司为安东石油技术（集团）有限公司 100%控股

公司，北京厚晟系海南东澜能源发展有限责任公司直接作为普通合伙人和执行事务

合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

北京厚晟为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

2. 厦门久承企业管理合伙企业（有限合伙）

（1）基本工商信息

企业名称 厦门久承股权投资管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91350206MA2YBRHA5E

成立日期 2017年 06月 22日

出资额 1680万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 厦门市湖里区穆厝路 1号 2603 单元之一

执行事务合伙人 海南东澜能源发展有限责任公司

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；技术

推广服务；企业形象策划。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

（2）实际控制人

实际控制人为安东石油。

海南东澜能源发展有限责任公司为安东石油技术（集团）有限公司 100%控股

公司，厦门久承系海南东澜能源发展有限责任公司直接作为普通合伙人和执行事务

合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

项目（元） 2022年12月31日 2021年12月31日 2020年12月31日

资产总额 21,300,000.00 0.00 0.00

负债总额 6,026,702.50 13,840.00 13,840.00

所有者权益 15,273,297.50 -13,840.00 -13,840.00

项目（元） 2022年度 2021年度 2020年度

营业收入 0.00 0.00 0.00

净利润 -12,862.50 0.00 -2,750.00

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

3. 北京钰晟达科技中心（有限合伙）

（1）基本工商信息

企业名称 北京钰晟达科技中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110112MACX49BN3N

成立日期 2023年 09月 20日

出资额 4510万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 北京市通州区梨园北街 191号 2层 2154

执行事务合伙人 海南东澜能源发展有限责任公司

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；会议及展览服务；企业管理；企业管理咨询；物业管

理；企业形象策划；社会经济咨询服务；市场营销策划。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。）

（2）实际控制人

实际控制人为安东石油。

海南东澜能源发展有限责任公司为安东石油技术（集团）有限公司 100%控股

公司，北京钰晟达系海南东澜能源发展有限责任公司直接作为普通合伙人和执行事

务合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

北京钰晟达为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

4. 海口东铎商务服务合伙企业（有限合伙）

（1）基本工商信息

企业名称 海口东铎商务服务合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91460000MAD93AEX12

成立日期 2024年 01月 04日

出资额 18729.9999万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 海南省海口市江东新区兴洋大道 118号创客服务中心 BT27

执行事务合伙人 海南东澜能源发展有限责任公司

经营范围

经营范围：一般项目：市场营销策划；社会经济咨询服务；

企业管理咨询；企业形象策划；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）.

（2）实际控制人

实际控制人为安东石油。

海南东澜能源发展有限责任公司为安东石油技术（集团）有限公司 100%控股

公司，海口东铎系海南东澜能源发展有限责任公司直接作为普通合伙人和执行事务

合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

海口东铎为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

5. 受让转增股票的合并计算

安东石油指定四家实施主体受让洲际油气转增股票 266,666,667 股合并计算。

安东石油为安东油田服务有限公司持股 95%子公司。安东油田服务有限公司作

为洲际油气债权人已依法申报债权，债权经海口中院裁定确认。根据洲际油气重整

计划规定，债权通过现金及股票抵债方式予以清偿，安东油田服务有限公司债权将

依法受让洲际油气转增股票 24,821,852 股。

因债权获得清偿的股票与基于本次重整投资指定的实施主体均属于安东油田服

务有限公司实际控制，安东油田服务有限公司与安东石油持有洲际油气股份进行合

并计算。

（二）北京科盛信和石油技术服务有限公司

北京科盛信和石油技术服务有限公司（以下简称“北京科盛”）及广西柳州科沣

商业管理有限责任公司（以下简称“柳州科沣”）共同出具《关于指定实施主体的

函》，北京科盛根据《重整投资协议》约定指定柳州科沣作为实施主体，承接拟处

置资产。

1.基本工商信息

企业名称 广西柳州科沣商业管理有限责任公司

统一社会信用代码 91450200MAD39LHH7N

成立日期 2023年 11月 16日

出资额 10万人民币

类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所地
广西壮族自治区柳州市柳南区柳南街道飞鹅二路 1 号谷埠街

国际商城 D 区三层 C-01~5 号

经营范围

一般项目：商业综合体管理服务；非居住房地产租赁；住房

租赁；柜台、摊位出租；企业管理咨询；企业形象策划；咨

询策划服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

2.实际控制人

实际控制人为北京科盛。

3.近 3 年主营业务情况和主要财务数据

柳州科沣为新设主体，暂无财务数据。

4.关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

（三）粤民投慧桥深聚贰号（深圳）投资合伙企业（有限合伙）

粤民投慧桥深聚贰号（深圳）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“粤民

投”）未另行指定实施主体。

（四）陕西财控资产管理有限公司

陕西财控资产管理有限公司（以下简称“陕西财控”）及上海博灿通企业管理中

心（有限合伙）（以下简称“上海博灿通”）共同出具《关于指定实施主体的函》，

陕西财控根据《重整投资协议》约定指定上海博灿通直接持有陕西财控根据《重整

投资协议》受让的转增股票 66,666,667 股。

1.基本工商信息

企业名称 上海博灿通企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91310113MAD33UDB43

成立日期 2023年 11月 07日

出资额 12000万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 上海市宝山区新川沙路 517 号 8、9幢

执行事务合伙人 陕西财控资产管理有限公司

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；财务咨询；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（2）实际控制人

实际控制人为陕西财控。

陕西财控为上海博灿通普通合伙人并担任执行事务合伙人，上海诺伯盛企业管

理有限公司为陕西财控全资子公司。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

上海博灿通为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

（五）北京博雅春芽投资有限公司

北京博雅春芽投资有限公司（以下简称“博雅春芽”）及北京雅智春芽科技发展

中心（有限合伙）（以下简称“北京雅智”）共同出具《关于指定实施主体的函》，

博雅春芽根据《重整投资协议》约定指定北京雅智直接持有博雅春芽根据《重整投

资协议》受让的转增股票 133,333,333 股。

1. 基本工商信息

企业名称 北京雅智春芽科技发展中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110101MAD1DE4X69

成立日期 2023年 11月 02日

出资额 20310万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 北京市东城区王府井大街 99 号 A713A-21

执行事务合伙人 北京博雅春芽投资有限公司

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；企业管理咨询；工程管理服务；税务服

务；商务代理代办服务；个人商务服务；社会经济咨询服

务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；咨询策划

服务；新兴能源技术研发。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（2）实际控制人

实际控制人为博雅春芽。

北京雅智系博雅春芽作为普通合伙人并担任执行事务合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

北京雅智为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

（六）安徽鹏嘉投资有限公司

安徽鹏嘉投资有限公司（以下简称“安徽鹏嘉”）及安徽润鹏股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“安徽润鹏”）共同出具《关于指定实施主体的函》，安徽

鹏嘉根据《重整投资协议》约定指定安徽润鹏直接持有安徽鹏嘉根据《重整投资协

议》受让的转增股票 83,333,333 股。

1.基本工商信息

企业名称 安徽润鹏股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91340207MA8QT7766N

成立日期 2023年 08月 04日

出资额 10000万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 皖江江北新兴产业集中区（除托管区域外）楚江大道 9号芜

湖建筑科技产业园 A区 1101-18号

执行事务合伙人 安徽鹏嘉投资有限公司

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产

管理服务；企业总部管理；财务咨询；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）（除许可业务外，可自主依法经营法

律法规非禁止或限制的项目）。

（2）实际控制人

实际控制人为安徽鹏嘉。

安徽润鹏系安徽鹏嘉作为普通合伙人并担任执行事务合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

安徽润鹏暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

（七）海南仓和能源发展有限责任公司

海南仓和能源发展有限责任公司（以下简称“海南仓和”）及重庆国际信托股

份有限公司（以下简称“重庆信托”）共同出具《关于指定实施主体的函》，海南

仓和根据《重整投资协议》约定指定“重庆信托·煜泰 2 号集合资金信托计划”

（以下简称“煜泰 2 号”）直接持有海南仓和根据《重整投资协议》受让的转增股

票 166,666,667股，重庆信托为该信托计划受托人。

（八）海南联亨能源发展有限责任公司

海南联亨能源发展有限责任公司（以下简称“海南联亨”）及中国对外经济贸

易信托有限公司（以下简称“外贸信托”）共同出具《关于指定实施主体的函》，

海南联亨根据《重整投资协议》约定指定“外贸信托-玄武 11 号 1 期集合资金信托

计划”（以下简称“玄武 11号”）直接持有海南联亨根据《重整投资协议》受让的

转增股票 166,666,667 股，外贸信托为该信托计划受托人。

（九）北京厚基资本管理有限公司

北京厚基资本管理有限公司（以下简称“北京厚基”）及北京厚玺长盈企业管理

中心（有限合伙）（以下简称“北京厚玺”）共同出具《关于指定实施主体的函》，

北京厚基根据《重整投资协议》约定指定北京厚玺直接持有北京厚基根据《重整投

资协议》受让的转增股票 66,666,667 股。

1.基本工商信息

企业名称 北京厚玺长盈企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110108MAD4WL1885

成立日期 2023年 11月 10日

出资额 11600万人民币

类型 有限合伙企业

注册地 北京市海淀区显龙山路 19号 1幢 5层 1座 516

执行事务合伙人 北京厚基资本管理有限公司

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；社会经济咨询服务；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（2）实际控制人

实际控制人为北京厚基。

北京厚玺系北京厚基作为普通合伙人并担任执行事务合伙人的有限合伙企业。

（3）近 3 年主营业务情况和主要财务数据

北京厚玺为新设主体，暂无财务数据。

（4）关联关系或一致行动关系

与公司不存在关联关系或一致行动关系。

与其他重整投资人不存在关联关系或一致行动关系，与其他重整投资人不存在

出资安排。

二、其他事项

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 13号——破产重整等事项》第

四十六条的相关规定，广西正和实业集团有限公司、许玲承诺所持公司股份在重整

计划执行完毕后的 36个月内不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股份。

安东石油、陕西财控、博雅春芽、安徽鹏嘉、海南仓和、海南联亨、北京厚基

等 7 家重整投资人已根据《重整投资协议》指定相应的实施主体受让其根据《重整

投资协议》认购的转增股票，重整投资人在《重整投资协议》项下的全部义务/责

任/承诺不因指定实施主体而豁免。安东石油、陕西财控、博雅春芽、安徽鹏嘉、

海南仓和、海南联亨、北京厚基、粤民投等 8 家及指定实施主体须承担相应重整投

资人在《重整投资协议》项下的全部义务/责任/承诺，包括但不限于承诺在取得股

份之日起 12个月内不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股份。实施主

体的合伙人/委托人/受托人/受益人/股东及其他持有实施主体权益人在取得洲际油

气股份之日起 12 个月内，不转让或者委托他人直接或间接管理/代持实施主体的全

部或者部分财产份额/受益权/股份等权益。

三、风险提示

1、根据《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）第

9.8.1 条第（六）项规定，公司因触及“最近连续 3 个会计年度扣除非经常性损益

前后净利润孰低者均为负值，且最近一个会计年度财务会计报告的审计报告显示公

司持续经营能力存在不确定性”的情形，公司股票交易已于 2022 年 4 月 25 日被实

施其他风险警示。

2、如公司后续经营和财务指标如果不符合《上市规则》等相关监管法规要求，

公司股票仍存在被实施退市风险警示或终止上市的风险。

公司董事会提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体和网站为《中国证券报》

《 上 海 证 券 报 》 《 证 券 时 报 》 《 证 券 日 报 》 及 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn），有关信息以公司在上述指定媒体和网站刊登的公告为准，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会

2024 年 2 月 2 日